
Čestné prohlášení o prováděném testování 

 

 

Já (jméno a příjmení), ……………………………………………….………………………………… 

datum narození: ………………………………………………………………………………………… 

adresa trvalého bydliště: ……………………………………………….……………………………….. 

……………………………………………….…………………………………………………………... 

číslo občanského průkazu: ……………………………………………….……………………………... 

 

čestně prohlašuji,  

 

že po dobu platnosti mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví budu mít vždy před 

vstupem do prostor pronajatých společností Opero, s.r.o., na adrese Salvátorská 921/8, 110 00 

Praha 1, za posledních 7 dní absolvovaný PCR nebo antigenní test nebo jiný preventivní test na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem. 

Výjimka z tohoto testování platí, 

• pokud jsem prodělal/-a laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula doba mé 

izolace, nejevím žádné příznaky onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního PCR 

testu nebo antigenního testu neuplynulo více než 90 dní a tuto skutečnost mohu prokázat 

lékařskou zprávou; 

• pokud jsem již očkován/-a proti onemocnění COVID-19, a zároveň pokud od druhé dávky 

(resp. od první, jde-li o jedno dávkové očkování) uplynulo již 14 dnů, mám vystavený 

certifikát Ministerstva zdravotnictví a neprojevují se u mě příznaky nemoci. 

Zároveň čestně prohlašuji, že v případě mého pozitivního PCR testu nebo antigenního testu, 

pokud jsem byl/-a v prostorách Opera v průběhu 5 dnů před výsledkem tohoto testu, budu o této 

skutečnosti neprodleně informovat Báru Seidlovou na email: bara.seidlova@opero.cz nebo tel: 

+420 776 730 035. 

 

 

V …………………………… dne ………………... 

 

    

      ………………………………………………… 

         podpis 


